โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมางานทำความสะอาด (ขจัดคราบยางสะสมบนผิวทางและเพิ่มความเสียดทาน) จำนวน ๑ งาน ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เวิร์คส์ โซลูชั่นส์ (สยาม) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๗,๙๕๒.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

พรชัย ศิลารมย์ 

(นายพรชัย ศิลารมย์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกรุงเทพ